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Anexa nr. 2

              CONSILIUL JUDEŢEAN 











la Hotărârea nr. 287/2012
Structura planului de ocupare pe anul 2013
                   Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Cluj
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nr.maxim

	
	
	
	
	
	
	
	Nr.maxim de
	de functii

	
	
	
	
	Nr.maxim
	Nr.maxim de
	Nr.maxim de
	functii
	publice

	
	Nr.
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	de functii
	functii
	functii
	publice
	care vor fi

	
	maxim de
	functii
	functii
	publice care
	publice
	publice
	rezervate
	ocupate

	
	functii
	publice
	publice
	vor fi
	supuse
	rezervate
	promovarii
	prin

	Functia publica
	publice
	ocupate
	vacante
	infiintate
	reorganizarii
	promovarii
	rapide
	recrutare

	secretar al judetului
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	secretar al consiliului local
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	director general
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	director general adjunct
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	director executiv in cadrul aparatului propriu al
autoritatilor administratiei publice locale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	director executiv din cadrul institutiilor publice 
subordonate 
	1
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	director executiv adjunct din cadrul aparatului propriu al autoritatilor administratiei publice locale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	director executiv adjunct din cadrul institutiilor publice subordonate 
	2
	2
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	sef  serviciu
	11
	10
	1
	 
	 
	 
	 
	1

	sef birou
	2
	0
	2
	 
	 
	 
	 
	2

	Functii publice de conducere specifice
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total  categoria functionari publici de conducere
	16
	13
	3
	0
	0
	0
	0
	3

	auditor clasa I grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	auditor clasa I grad profesional principal
	2
	0
	2
	 
	 
	 
	 
	2

	auditor clasa I grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier juridic clasa I grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier juridic clasa I grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier juridic clasa I grad profesional principal
	2
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	1

	consilier juridic clasa I grad profesional superior
	5
	3
	2
	1
	 
	 
	1
	2

	consilier clasa I grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier clasa I grad profesional asistent
	33
	19
	14
	 
	15
	 
	 
	14

	consilier clasa I grad profesional principal
	37
	27
	10
	15
	15
	5
	10
	10

	consilier clasa I grad profesional superior
	36
	32
	4
	15
	 
	5
	10
	4

	expert clasa I grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	expert clasa I grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	expert clasa I grad profesional principal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	expert clasa I grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Inspector clasa I grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Inspector clasa I grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Inspector clasa I grad profesional principal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Inspector clasa I grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	functii publice specifice clasa I
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	alte functii publice specifice (manageri publici)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total functii publice clasa I
	115
	82
	33
	31
	31
	10
	21
	33

	referent de specialitate clasa II grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent de specialitate clasa II grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent de specialitate clasa II grad profesional principal
	1
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	referent de specialitate clasa II grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	functii publice specifice clasa II
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total functii publice clasa II
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	referent clasa III grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent clasa III grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent clasa III grad profesional principal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent clasa III grad profesional superior
	5
	5
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	functii publice specifice clasa III
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total functii publice clasa III
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Total functii publice executie
	121
	88
	33
	31
	31
	10
	21
	33

	Total functii publice
	137
	101
	36
	31
	31
	10
	21
	36


    










                    Contrasemnează:
     PREŞEDINTE,         


                                                                      SECRETAR AL JUDEŢULUI,                               

            Horea-Dorin UIOREANU                                                                                                             Simona GACI               
